
Příloha č. 3 

Ocenění IGP 

Položka IGP je oceněna na základě nabídky zhotovitele (faktura poddodavatele + 15% přirážka z celkové 

ceny za koordinaci prací, která byla správce stavby odsouhlasena jako obvyklá). Celková cena činí 

240.000,- + 36 000,- = 276 000,- Kč. Cena je odsouhlasena správce jako cena v místě a čase obvyklá. 

V případě založení objektu plošným způsobem (pasy, deska apod.) by byl IGP, který byl součásti zadávací 

dokumentace dostačující. V případě pilot nikoliv. 

Doplňkový IGP byl proveden z důvodu posouzení možnosti založení objektu na hlubinných pilotách. 

Cílem bylo zjistit vlastnosti zemin ve větších hloubkách. Pro potřebu návrhu pilot bylo nutné doplnit 

ještě tak zvané zkoušky penetrační. 

Martin žil Ing. Ja (ji 
H o rá k až 27 Kodytek Datum: 2024.08.27 

12:41:28 +020 12:51:28 +02'00 

Elekonický podpis: 8.8.2024 Podepsal Ing. Zdeněk pi Ac Cha 
Certifikát autora podpisu: Pokorný 168 D0 Busotoro 
Jméno: Mer. Jan Grolich Datum: 2024.08.22 o assozov 
—— —- 15:46:58 +02'00' S KM 

 


